[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	6 августа 2014 года

	№ 101/523

г. Саянск

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1258
В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Саянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей до истечения срока полномочий на основании личного заявления Сюткину Татьяну Анатольевну, члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1258, предложенную в состав комиссии Думой городского округа муниципального образования "город Саянск".
2. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1258 Макарову Людмилу Викторовну, 1964 года рождения, образование среднее профессиональное, педагога МБОУ ДОД Дом детского творчества "Созвездие", предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
3. Выдать Макаровой Людмиле Викторовне удостоверение члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1258.

4. Предложить в Избирательную комиссию Иркутской области кандидатуру Сюткиной Татьяны Анатольевны для зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1258.
5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской области.
6. Разместить настоящее решение на интернет ресурсе Саянской территориальной избирательной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
Председатель комиссии                                                              В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                    Е.Н. Голенкова